

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2023-00001

**C A MAIA PEIXOTO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.959.620/0001-10 - Endereço: TRAVESSA VEIGA CABRAL - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 98538-4146**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	AZEITONA, INGREDIENTES BÁSICOS: AZEITONAS PRETAS SEM CAROÇO, ÁGUA E SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: POTE COM 330 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ANTIOXIDANTE E CONSERVADOR BENZOATO DE SÓDIO; PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO E VIGOR.	OLE	OLE	300 UN	R\$ 5,00	1.500,00
0017	AZEITONA, INGREDIENTES BÁSICOS: AZEITONAS VERDES COM CAROÇO, ÁGUA E SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: POTE COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ANTIOXIDANTE E CONSERVADOR BENZOATO DE SÓDIO.	OLE	OLE	1.400 UN	R\$ 10,00	14.000,00
0019	BALAS MACIAS MASTIGÁVEIS - PRODUTO PREPARADO A BASE DE AÇÚCARES FUNDIDOS E ADICIONADO DE SUBSTÂNCIAS QUE CARACTERIZAM O PRODUTO, COMO SUCO DE FRUTAS, ÓLEOS ESSENCIAIS E ADICIONADOS DE OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS; A PRINCIPAL CARACTERÍSTICA DO PRODUTO É O DE APRESENTAR-SE MACIO, SUBMETIDO A AMASSAMENTO MECÂNICO ATÉ OBTENÇÃO DA CONSISTÊNCIA DESEJADA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100 UNIDADE. DIVERSOS SABORES: TUTTI-FRUTTI, MORANGO, UVA, ABACAXI, BANANA.	GOMAKS	GOMAKS	100 PC	R\$ 8,00	800,00
0031	CARNE BOVINA DE 1KG ESFRIADA, DEVE APRESENTAR-SE COM APARÊNCIA PRÓPRIA, SABOR PRÓPRIO, COR VERMELHO BRILHANTE, SEM MANCHAS ESVERDEADAS E COM ODOR CARACTERÍSTICOS. DURANTE O PROCESSAMENTO DEVE SER REALIZADA A APARAGEM (ELIMINAÇÃO DE EXCESSO DE GORDURA), O PRODUTO DEVE INDICAR A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG	MAFRIPAR	MAFRIPAR	4.500 KG	R\$ 37,60	169.200,00
0032	CARNE BOVINA DE 2ª DESOSSADA (TIPO AGULHA) COM ASPECTO PRÓPRIO, CONGELADA NA COR VERMELHO VIVO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS, ODOR PRÓPRIO, CONSISTÊNCIA FIRME, NÃO DEVE ESTAR PEGAJOSA, NÃO DEVE APRESENTAR INERVAÇÕES OU CONTRA PESOS (EXCESSO DE GORDURA MÁXIMO 10%). EMBALADAS EM SACO PLÁSTICOS TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DO PRODUTO, REGISTRO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	MAFRIPAR	MAFRIPAR	3.000 KG	R\$ 37,50	112.500,00
0037	CHARQUE BOVINO P.A - CARNE BOVINA, SALGADA E SECA, DE 1ª QUALIDADE (NO MÁXIMO 10% DE GORDURA) A BASE DE CARNE BOVINA E SAL, EMBALADA A VÁCUO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DE FÁBRICA, CONTENDO NO RÓTULO AS ESPECIFICAÇÕES DOS INGREDIENTES, LOTE, QUANTIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. O PRODUTO DEVE TER NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. EMBALAGENS COM PACOTES DE 5KG EMBALADAS À VÁCUO, CAIXA COM 30G. NÃO SERÁ ACEITO JERKED BEEF. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	CAMPEAO	CAMPEAO	7.000 KG	R\$ 39,60	277.200,00
0041	COCO RALADO PCT DE 1KG	SOCOCO	SOCOCO	2.800 PC	R\$ 32,00	89.600,00



0048	ERVILHA EM LATA- LATA C/ 310G	BONARE	BONARE	1.100 UN	R\$ 7,80	8.580,00
0049	ESSÊNCIA DE BAUNILHA	ARRIFANA	ARRIFANA	600 UN	R\$ 50,00	30.000,00
0050	FARELO DE AVEIA, APRESENTAÇÃO: FERRO, SELÊNIO, MAGNÉSIO, COBRE, CÁLCIO, PROTEÍNAS, VITAMINAS FIBRAS E CARBOIDRATOS; UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 500G.	QUAKER	QUAKER	550 PC	R\$ 9,99	5.494,50
0051	FARINHA DE ROSCA-PCT. 400G	YOKI	YOKI	600 PC	R\$ 3,20	1.920,00
0054	FEIJÃO PRETO-TIPO 1, CLASSE PRETO, PRAZO VALIDADE 180 (EMPACOTADO) DIAS, PACOTE 1KG	URBANO	URBANO	3.000 KG	R\$ 3,50	10.500,00
0060	GELO, TIPO: ESCAMAS, APRESENTAÇÃO: EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE, UNIDADE DE FORNECIMENTO: SACO COM 40 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: É OBRIGATÓRIO O USO DE ÁGUA POTÁVEL, O GELO DEVE SER INODORO E INSÍPIDO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	GELITO	GELITO	1.500 KG	R\$ 10,00	15.000,00
0061	GOIABA	CEASA	CEASA	800 KG	R\$ 15,00	12.000,00
0063	IOGURTE, DESCRIÇÃO: LÍQUIDO; SEM GLÚTEN; COM POLPA DE FRUTA; SABORES VARIADOS; UNIDADE DE FORNECIMENTO: GARRAFA DE 150 A 200G.	VIGOR	VIGOR	400 UN	R\$ 4,00	1.600,00
0064	IOGURTE, INGREDIENTES BÁSICOS: ÁGUA, LEITE, AÇÚCAR, CONSERVADOR, CORANTES E AROMATIZANTES NATURAIS, POLPA DE FRUTAS, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 6 COPOS COM PESO TOTAL DE 540 A 600G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO.	VIGOR	VIGOR	400 UN	R\$ 22,80	9.120,00
0066	LARANJA, GRUPO: PÊRA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CEASA	CEASA	2.000 KG	R\$ 15,00	30.000,00
0071	MACARRÃO, TIPO: TIPO: TALHARIM, INGREDIENTES: SÊMOLA DE TRIGO, OVOS E CORANTES NATURAIS DE URUCUM, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 G, INFORMAÇÕES ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	VITARELLA	VITARELLA	5.300 PC	R\$ 3,55	18.815,00
0078	MARGARINA 500G-INGREDIENTES: ÓLEOS VEGETAIS, COM SAL, VALIDADE E GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME O INDICADO PELO FABRICANTE, VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS. 500G	DELINE	DELINE	800 POTE	R\$ 4,53	3.624,00
0080	MELANCIA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CEASA	CEASA	1.000 KG	R\$ 15,00	15.000,00
0081	MELÃO, GRUPO: AMARELO, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CEASA	CEASA	1.300 KG	R\$ 14,90	19.370,00
0088	MORTADELA TIPO AVES TUBULAR, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA DE PLÁSTICO, ESPECIFICADO DATA DE VALIDADE E COM DATA DE FABRICAÇÃO DA ENTREGA DO PRODUTO, 1KG.	PERI	PERI	2.500 KG	R\$ 9,17	22.925,00
0089	MORTADELA TIPO MISTA TUBULAR, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA DE PLÁSTICO, ESPECIFICADO DATA DE VALIDADE E COM DATA DE FABRICAÇÃO DA ENTREGA DO PRODUTO, 1KG.	PERI	PERI	2.000 KG	R\$ 9,40	18.800,00
0090	ÓLEO DE SOJA, INGREDIENTES: ÓLEO DE SOJA E ANTIOXIDANTE ÁCIDO CÍTRICO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM (PET OU LATA) COM 900 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	LIZA	LIZA	6.000 UN	R\$ 7,90	47.400,00
0091	OVO DE GALINHA, COR: BRANCA, TIPO: EXTRA, CLASSE: A, UNIDADE DE FORNECIMENTO: BANDEJA COM 30 UNIDADES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	MANTIQUEIRA	MANTIQUEIRA	5.000 UN	R\$ 16,67	83.350,00



0092	PÃO DE FORMA, APRESENTAÇÃO: COM CASCA, FATIADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, SAL, GLÚTEN E FERMENTO BIOLÓGICO.	Q-PÃO	Q-PÃO	5.000 UN	R\$ 10,50	52.500,00
0094	PÃO FRANCÊS	Q-PÃO	Q-PÃO	390 UN	R\$ 0,86	335,40
0097	PIMENTA, ESPÉCIE: DE CHEIRO, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CEASA	CEASA	900 KG	R\$ 7,20	6.480,00
0102	POLPA DE ACEROLA-PCT DE 01KG	DAFRUTA	DAFRUTA	3.630 KG	R\$ 18,40	66.792,00
0104	POLPA DE FRUTAS, SABOR: AÇÁÍ, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	DAFRUTA	DAFRUTA	3.000 KG	R\$ 25,00	75.000,00
0105	POLPA DE FRUTAS, SABOR: CAJU, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	DAFRUTA	DAFRUTA	3.000 KG	R\$ 25,00	75.000,00
0106	POLPA DE FRUTAS, SABOR: CUPUAÇU, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	DAFRUTA	DAFRUTA	3.000 KG	R\$ 25,00	75.000,00
0107	POLPA DE FRUTAS, SABOR: GOIABA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	DAFRUTA	DAFRUTA	3.000 KG	R\$ 24,80	74.400,00
0108	POLPA DE FRUTAS, SABOR: MARACUJÁ, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	DAFRUTA	DAFRUTA	3.000 KG	R\$ 24,80	74.400,00
0109	POLPA DE MARACUJÁ- PCT DE 01 KG	DAFRUTA	DAFRUTA	300 KG	R\$ 25,00	7.500,00
0110	PRESUNTO, APRESENTAÇÃO: SEM CAPA DE GORDURA, COZIDO; COMPOSIÇÃO: CARNE DE PERU SUAVEMENTE CONDIMENTADA; COM BAIXO TEOR DE GORDURA; UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG.	FRIMESA	FRIMESA	3.700 KG	R\$ 43,00	159.100,00
0118	REFRIGERANTE PET 2 LITROS (SABORES) EMB. C/ 06 UNIDADES	CERPA	CERPA	180 PC	R\$ 55,59	10.006,20
0119	REPOLHO, TIPO: EXTRA, GRUPO: ROXO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CEASA	CEASA	5.060 KG	R\$ 10,00	50.600,00
0120	REPOLHO, TIPO: EXTRA, GRUPO: VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CEASA	CEASA	1.000 KG	R\$ 10,00	10.000,00
0121	REQUEIJÃO, APRESENTAÇÃO: COPO PLÁSTICO COM 200 A 220G, INGREDIENTES: INGREDIENTES: LEITE, MAISENA, MANTEIGA E SAL.	VIGOR	VIGOR	700 UN	R\$ 9,00	6.300,00
0125	SALSICHA, TIPO: HOT DOG; CARNE SUÍNA; COM TEMPERO, CONDIMENTOS E CORANTE NATURAL.	QUERO	QUERO	8.660 KG	R\$ 10,85	93.961,00
0129	SUCO DE FRUTA, INGREDIENTES BÁSICOS: ÁGUA, SUCO INTEGRAL DE LARANJA, CONSERVANTES, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO CONCENTRADO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 500 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RENDIMENTO MÍNIMO DE 2 LITROS (APRESENTADO NO RÓTULO)	DAFRUTA	DAFRUTA	6.000 UN	R\$ 6,00	36.000,00
0130	SUCO DE FRUTA, INGREDIENTES BÁSICOS: ÁGUA, SUCO INTEGRAL DE MARACUJÁ, CONSERVANTES, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO CONCENTRADO, SEM AÇÚCAR, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 500 ML EM EMBALAGEM DE VIDRO OU DE PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	DAFRUTA	DAFRUTA	6.400 UN	R\$ 6,00	38.400,00



0145	ÁGUA SANITÁRIA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 12 FRASCOS.	QBOA	QBOA	8.000 CX	R\$ 27,70	221.600,00
0147	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 % INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO IN METRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPA DE ROSCA PARA FACILITAR O MANUSEIO, COM SAC DA EMPRESA. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1.000ML	ASSEPTGEL	ASSEPTGEL	6.000 CX	R\$ 99,45	596.700,00
0150	ALVEJANTE EM PÓ INDUSTRIAL- ALVEJANTE E GERMICIDA A BASE DE CLORO ORGÂNICO ESTABILIZADO, PARA ROUPAS HOSPITALARES, CONTENDO ÁCIDO TRICLOROISOCIONÚRICO, TRICLOROACIONURATO DE SÓDIO E POTÁSSIO, ALCALINIZANTES, ESTABILIZANTES FOSFATADOS E FOSFONATOS (HEDP) EMBALAGEM DE 20KG	BRILUX	BRILUX	500 BD	R\$ 74,00	37.000,00
0164	CESTO DE LIXO SI/ TAMPA - 15 LT	PLASLIDER	PLASLIDER	1.000 UN	R\$ 15,00	15.000,00
0167	COADOR DE CAFÉ, MATERIAL: TECIDO, TAMANHO: MÉDIO; APLICAÇÃO: BULE; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: COM CABO DE MADEIRA.	REGIONAL	REGIONAL	200 UN	R\$ 2,00	400,00
0168	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE CX C/ 10 UNIDADES CAPACIDADE 20 LTS.	ASTROBOX	ASTROBOX	200 CX	R\$ 180,00	36.000,00
0169	COLMEIA POOL PARA LIMPEZA DE CENTRAL AR BOMBONAS C/ 5 LTS	COLEMAN	COLEMAN	200 BM	R\$ 60,00	12.000,00
0170	CONDICIONADOR 500 ML	SEDA	SEDA	1.000 UN	R\$ 12,00	12.000,00
0175	DESINFETANTE LÍQUIDO, TIPO PINHO, PARA USO GERAL, COM AÇÃO BACTERICIDA/GERMICIDA, DESODORIZANTE, COM PRESENÇA MÍNIMA DE 0,5% DE COMPONENTES ATIVOS E REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA). MATERIAL ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS CONTENDO 1L. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1L.	PINHOSOL	PINHOSOL	400 CX	R\$ 58,70	23.480,00
0177	DESINFETANTE PERFUMADO GERMICIDA E BACTERICIDA AROMA DE PINHO C/1000ML CAIXA C/12 UNID	PINHOSOL	PINHOSOL	3.000 CX	R\$ 60,20	180.600,00
0180	DESODORANTE EM PEDRA, VASO SANITÁRIO (1 SUPORTE E 1 REFIL) CXÁ COM 12 UNIDADES	SANY	SANY	300 CX	R\$ 87,50	26.250,00
0183	DETERGENTE ALVEJANTE ALCALINO PARA SETORES ALIMENTÍCIOS E HOSPITALARES- BOMBONA C/ 20 LTS	ECONOMIC	ECONOMIC	1.000 BM	R\$ 441,00	441.000,00
0187	DETERGENTE NEUTRO PARA LAVAGEM GERAL DE PANEIS COM ALTA EFICIÊNCIA NA GORDURA VEGETAIS E ANIMAIS – BOMBONA 5 LTS	ECONOMIC	ECONOMIC	3.000 BM	R\$ 35,00	105.000,00
0208	FRALDA DESCARTÁVEL TAM M, PCT 20 UND	CREMER	CREMER	400 PC	R\$ 21,33	8.532,00
0209	FRALDA DESCARTÁVEL TAM P, PCT 20 UND	CREMER	CREMER	400 PC	R\$ 21,33	8.532,00
0210	FRALDA GERIÁTRICA TAM ADULTO, PCT 10 UND	CREMER	CREMER	400 PC	R\$ 50,00	20.000,00
0211	GUARDANAPO DE PANO ATOALHADO 40X65CM	REGIONAL	REGIONAL	1.500 UN	R\$ 5,50	8.250,00
0212	GUARDANAPO DE PANO DE COPA PARA 40CM X 40XM	REGIONAL	REGIONAL	1.500 UN	R\$ 6,00	9.000,00
0213	GUARDANAPO DE TECIDO 23CM X 20CM	REGIONAL	REGIONAL	1.000 UN	R\$ 5,00	5.000,00
0214	GUARDANAPO DE TECIDO 40CM X 70CM	REGIONAL	REGIONAL	1.000 UN	R\$ 8,00	8.000,00
0216	LÃ DE AÇO FINA, COMPOSTO DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM 08 ESPONJAS.	BOMBRIL	BOMBRIL	100 FD	R\$ 190,00	19.000,00
0217	LIMPA ALUMÍNIO, A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML.	LIMPOL	LIMPOL	150 CX	R\$ 46,00	6.900,00
0218	LIMPA VIDRO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO; COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: COM BICO DOSADOR, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML	LIMPO FACIL	LIMPO FACIL	150 CX	R\$ 58,00	8.700,00



0223	LUSTRADOR DE MÓVEIS, COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, CAIXA COM 24 FRASCOS DE 200ML.	HARPIC	HARPIC	30 CX	R\$ 153,03	4.590,90
0231	OCULOS DE PROTEÇÃO	VONDER	VONDER	5.000 UN	R\$ 7,00	35.000,00
0232	PÁ COLETORA DE LIXO, MATERIAL COLETOR EM PLÁSTICO RESISTENTE, MATERIAL CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO CABO 16CM, COMPRIMENTO 14 CM, LARGURA 20CM.	DELPLAS	DELPLAS	1.200 UN	R\$ 6,30	7.560,00
0233	PÁ PARA LIXO C/ CABO E SUPORTE, DESCRIÇÃO: PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO MEDINDO 300MMX280MMX125MM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO COM 150CM	CONDOR	CONDOR	1.200 UN	R\$ 12,00	14.400,00
0234	PALHA DE AÇO GROSSA, MATERIAL: AÇO CARBONO; APLICAÇÃO: LIMPEZA PESADA; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: NÚMERO 2, PACOTE COM 20 UNIDADES DE 25G CADA.	ATLAS	ATLAS	50 FD	R\$ 105,00	5.250,00
0235	PALITO DE DENTE - CX C/ 25X100	THEOTO	THEOTO	50 CX	R\$ 20,60	1.030,00
0243	PLACA SINALIZADORA - ÁREA DE TRABALHO	BETTANIN	BETTANIN	2.000 UN	R\$ 14,80	29.600,00
0244	PLACA SINALIZADORA - BANHEIRO FECHADO	BETTANIN	BETTANIN	2.000 UN	R\$ 15,00	30.000,00
0245	PLACA SINALIZADORA - PISO MOLHADO	BETTANIN	BETTANIN	2.000 UN	R\$ 15,00	30.000,00
0247	REFIL MOPP AGUA	WASH	WASH	400 UN	R\$ 20,00	8.000,00
0249	RODO COM BORRACHA DUPLA 35 CM	ARQPLAST	ARQPLAST	7.000 UN	R\$ 7,75	54.250,00
0250	RODO PLÁSTICO 40 CM	ARQPLAST	ARQPLAST	5.000 UN	R\$ 8,20	41.000,00
0251	SABÃO EM BARRA CXA C/ 20 BARRAS DE 500G	ECONOMICO	ECONOMICO	300 CX	R\$ 58,80	17.640,00
0252	SABÃO EM BARRA, DE GLICERINA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COR: AZUL, CAIXA COM 20 BARRAS DE 500G	ECONOMICO	ECONOMICO	250 CX	R\$ 85,90	21.475,00
0254	SABÃO EM PÓ 1 KG	TIXAN YPÊ	TIXAN YPÊ	13.400 PC	R\$ 8,30	111.220,00
0263	SACO PLASTICO P/ LIXO - 40 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES	HIGPACK	HIGPACK	1.500 PC	R\$ 2,80	4.200,00
0264	SACO PLASTICO P/ LIXO - 50 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES	HIGPACK	HIGPACK	10.000 PC	R\$ 2,80	28.000,00
0266	SODA CAUSTICA 500G	BRADOC	BRADOC	2.000 UN	R\$ 4,90	9.800,00
0274	BANDEJA DESCARTÁVEL COM 03 DIVISÓRIAS - CX C/ 100 UNID.	DARNEL	DARNEL	100 CX	R\$ 150,00	15.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 4.207.033,00</b>	

**C. T. DE OLIVEIRA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.049.310/0001-70 - Endereço: Oeiras do Pará - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99101-3483**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	CENOURA, GRUPO: COMUM, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	IN NATURA	IN NATURA	4.500 KG	R\$ 9,08	40.860,00
0143	ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA; COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO; ASPECTO FÍSICO: LÍMPIDO; COR: INCOLOR; APLICAÇÃO: LIMPEZA DE PISOS; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: BIODEGRADÁVEL, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1.000ML.	BHAMIX	BHAMIX	4.800 CX	R\$ 62,59	300.432,00
0221	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, GRANDE	MB	MB	200 UN	R\$ 79,98	15.996,00
0280	COLHER DESCARTÁVEL CAIXA COM 1000 UNID: COLHER DESCARTÁVEL EM ACRÍLICO PARA REFEIÇÃO 16CM - PACOTE DE 50 UNIDADES CADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	STRANEPLAST	STRANEPLAST	40 CX	R\$ 82,73	3.309,20
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 360.597,20</b>	

**G GAIA OLIVEIRA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.304.833/0001-19 - Endereço: Oeiras do Pará - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 9171-4336**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0008	ÁGUA MINERAL: NATURAL, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, FRASCO COM 20 LITROS.	MARDOCE	MARDOCE	910 UN	R\$ 24,88	22.640,80
0020	BANANA, ESPÉCIE: NANICA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CEASA	CEASA	2.000 KG	R\$ 6,97	13.940,00
0052	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO: ESPECIFICAÇÃO: (EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG, ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES DE ATÉ 30 KG, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS.)	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	600 PC	R\$ 4,46	2.676,00
0053	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO: ESPECIFICAÇÃO: (EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO DE 1 KG, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS)	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	500 PC	R\$ 4,31	2.155,00
0057	FLOCOS DE CEREAIS, APRESENTAÇÃO: ALIMENTO VITAMINADO, TIPO NESTON (OU SIMILAR), INGREDIENTES BÁSICOS: AÇÚCAR, TRIGO, ARROZ, SAL E VITAMINAS, UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA COM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	NUTRI	NUTRI	1.790 UN	R\$ 10,44	18.687,60
0093	PÃO DE HAMBÚRGUER, PESO REFERÊNCIA: UNIDADE DE 50 G; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.	q-pão	q-pão	5.000 UN	R\$ 0,93	4.650,00
0095	PÊRA IN NATURA	ceasa	ceasa	900 KG	R\$ 14,99	13.491,00
0146	ÁLCOOL EM GEL 70%.COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO INMETRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM SAC DA EMPRESA. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML	farmax	farmax	7.000 CX	R\$ 98,58	690.060,00
0148	ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 92,8° INPM - 96° EMBALAGEM DE 1 LITRO DE USO DOMÉSTICO	PROLINK	PROLINK	3.500 CX	R\$ 103,99	363.965,00
0149	ÁLCOOL GEL EMBALAGEM DE 500ML: ÁLCOOL ETÍLICO EM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 65 GRAUS INPM HIDRATADO DILUÍDO EMBALADO EM GEL COM 500G	farmax	farmax	4.000 UN	R\$ 8,59	34.360,00
0171	DESENTUPIDOR DE PIA	clink	clink	200 UN	R\$ 9,94	1.988,00
0173	DESINFETANTE CREOLINA 500 ML	veja	veja	13.000 UN	R\$ 13,58	176.540,00
0186	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, NEUTRO E CLEAN, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML, COM BICO REGULADOR PARA USO ECONÔMICO, CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML.	economic	economic	250 CX	R\$ 39,98	9.995,00
0188	DISPENSER METÁLICO PARA PAPEL HIGIENICO P/300MTS	New Classic-NOBRE	New Classic-NOBRE	138 UN	R\$ 120,00	16.560,00
0189	DISPENSER METÁLICO PARA PAPEL TOALHA (ENTREFOLHADO)	Premisse	Premisse	100 UN	R\$ 175,24	17.524,00
0190	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO P/500 MTS	New Classic-NOBRE	New Classic-NOBRE	150 UN	R\$ 26,49	3.973,50
0196	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA, TIPO BOLA SEM SUORTE, VASSOURA SANITÁRIA COM CERDAS LISAS E FORMATO ANATÔMICO QUE ACESSA TODOS OS CANTOS, CABO E CEPA DE PLÁSTICO. DURÁVEL E HIGIÊNICA.	SOPRANO	SOPRANO	2.000 UN	R\$ 4,28	8.560,00
0197	ESFREGÃO COM CABO DE MADEIRA	ATLAS	ATLAS	1.170 UN	R\$ 9,96	11.653,20
0198	ESFREGÃO COM CABO PLÁSTICO COM SECAGEM RÁPIDA EM ALGODÃO	ATLAS	ATLAS	1.170 UN	R\$ 14,95	17.491,50
0200	ESFREGÃO EM MADEIRA COM CERDA EM PIAÇAVA	ATLAS	ATLAS	1.800 UN	R\$ 9,98	17.964,00
0201	ESPANADOR DE MADEIRA E PIAÇAVA, MEDINDO 2,5M	GLOBAL	GLOBAL	1.800 UN	R\$ 22,73	40.914,00
0215	INSETICIDA LÍQUIDO SPRAY MULTIUSO SEM CHEIRO, REMOVEDOR DE MOSQUITOS, MOSCAS, BARATAS E FORMIGAS. O PRODUTO DEVERÁ INDICAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 300ML	sbp	sbp	270 CX	R\$ 15,62	4.217,40
0229	MASCARA RESPIRADORA PACOTE COM 10	PROMASK	PROMASK	10 PC	R\$ 360,39	3.603,90



0239	PAPEL HIGIENICO FARDO COM 64 UNIDADES	DELICATE	DELICATE	7.500 FD	R\$ 52,43	393.225,00
0257	SABONETE LIQUIDO 5000 ML	palmolive	palmolive	10.000 GAL	R\$ 40,74	407.400,00
0267	TOALHA DE ROSTO - ALGODÃO	BUDEMEYER	BUDEMEYER	1.000 UN	R\$ 10,73	10.730,00
0277	CAIXA DE ISOPOR 37L	COLEMAN	COLEMAN	15 UN	R\$ 54,83	822,45
0278	CAIXA DE ISOPOR 60L	COLEMAN	COLEMAN	15 UN	R\$ 109,92	1.648,80
0281	COPO DESCARTÁVEL 180ML BRANCO CAIXA COM 25 PCT DE 100 UNIDADES	COPOBRAS	COPOBRAS	100 CX	R\$ 120,80	12.080,00
0282	COPO DESCARTÁVEL 500ML BRANCO CAIXA COM 25 PCT DE 100 UNIDADES	COPOBRAS	COPOBRAS	15 CX	R\$ 205,94	3.089,10
0283	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COM CAPACIDADE PARA 200 ML, CX COM 2.500 UNIDADES	COPOBRAS	COPOBRAS	100 CX	R\$ 175,94	17.594,00
0286	GARFO DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UNID.	BELLOCOPO	BELLOCOPO	200 PC	R\$ 4,24	848,00
0287	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UNIDADES	SNOB	SNOB	200 PC	R\$ 4,65	930,00
0292	PRATO DESCARTÁVEL, MEDIDAS 21CM. CAIXA COM 500 UNIDADES.	COPOBELLO	COPOBELLO	80 CX	R\$ 86,45	6.916,00
0293	PRATO DESCARTÁVEL, MEDIDAS 26CM. CAIXA COM 250 UNIDADES.	COPOBELLO	COPOBELLO	160 CX	R\$ 89,12	14.259,20
0301	SACOLA DE ALÇA TIPO CAMISETA 2 KG: ESPECIFICAÇÃO. SACOLA PLÁSTICA 2 KG TAMANHO 30CM X 40CM. PACOTE CONTENDO 1000 UNIDADES	ampel	ampel	15 PC	R\$ 41,99	629,85
0302	SACOLA DE ALÇA TIPO CAMISETA 5 KG: ESPECIFICAÇÃO. SACOLA PLÁSTICA 5 KG TAMANHO 45CM X 60 CM. PACOTE CONTENDO 1000 UNIDADES	ampel	ampel	15 PC	R\$ 53,99	809,85
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.368.592,15</b>	

**HERMESON KLEBER MONTEIRO GOMES 61509035249 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 31.120.237/0001-30 - Endereço: SIT RIO ITAUCU - VILA MONTE DAS OLIVEIRAS - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99276-4610**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	ARROZ TIPO 02 POLIDO - TIPO 2. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 1 KG.	TIO JOÃO	TIO JOÃO	3.000 PC	R\$ 4,80	14.400,00
0022	BATATA INGLESA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	IN NATURA	IN NATURA	4.200 KG	R\$ 9,10	38.220,00
0023	BATATA PALHA DE 100G	YOKI	YOKI	500 PC	R\$ 2,90	1.450,00
0025	BEBIDA LÁCTEA, UHT, A BASE DE: SORO DE LEITE EM PÓ RECONSTITUÍDO / LEITE INTEGRAL / AÇÚCAR / CACAU EM PÓ / SAL / MALTODEXTRINA / ESTABILIZANTES / ESPESSANTES / MINERAIS / VITAMINAS, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL MÍNIMA(100G): 16G DE GLICÍDIOS / 1,5G DE PROTEÍNAS / 3G DE GORDURAS TOTAIS NO MÁXIMO / VALOR CALÓRICO 92 KCAL.NÃO SERÃO ACEITOS PRODUTOS COM EMBALAGENS ESTUFADAS, FURADAS, AMASSADAS OU EM CONDIÇÕES ANORMAIS. (SABOR CHOCOLATE) - FRS DE 01L	ITALAC	ITALAC	13.000 UN	R\$ 8,05	104.650,00
0070	MAÇÃ, GRUPO: FUJI, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	IN NATURA	IN NATURA	3.500 KG	R\$ 19,60	68.600,00
0117	QUIABO, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	IN NATURA	IN NATURA	1.800 KG	R\$ 9,90	17.820,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 245.140,00</b>	

**I DE ARAUJO PANTOJA EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 26.975.139/0001-44 - Endereço: tv antonio costa magalhaes - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99347-4129**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	ABACAXI, GRUPO: I (POLPA DE COLORAÇÃO AMARELA), TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	IN NATURA	IN NATURA	600 KG	R\$ 19,73	11.838,00
0002	ABACATE DE 1ª QUALIDADE: CASCA LISA VERDE IN NATURA, APRESENTADO GRAU DE MADURAÇÃO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, DE ACORDO COM RDC CNNPA Nº12/78 ANVISA. EMBALADOS E TRANSPORTADOS DE FORMA ADEQUADA EM QUILO	IN NATURA	IN NATURA	500 KG	R\$ 19,76	9.880,00
0005	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAS DE 350 ML.	JUCA	JUCA	3.000 UN	R\$ 2,39	7.170,00
0006	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GARRAFA DE 500 ML, DESCARTÁVEL, LACRADA, CONTEÚDO LIVRE DE QUALQUER IMPUREZA.	JUCA	JUCA	16.800 UN	R\$ 3,39	56.952,00
0007	ÁGUA MINERAL: NATURAL, CRISTALINA, EMBALAGEM DE COM 20 LITROS, APENAS RECARGA.	JUCA	JUCA	1.930 UN	R\$ 9,94	19.184,20
0014	ARROZ TIPO 1 AGULHINHA PACOTE 1KG ESPECIFICAÇÃO: ARROZ TIPO 1 CLASSE LONGO FINO AGULHINHA 1KG	CARLITO	CARLITO	8.000 PC	R\$ 6,42	51.360,00
0015	AVEIA EM FLOCOS FINOS- LATA C/400G	QUALKER	QUALKER	300 UN	R\$ 8,92	2.676,00
0028	BISCOITO INTEGRAL, TIPO: CREAM CRACKER INTEGRAL; COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, MARGARINA, EXTRATO DE MALTE, SAL, AÇÚCAR, AMIDO, SORO DE LEITE EM PÓ, FERMENTO BIOLÓGICO, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTE: CONTÉM GLÚTEN; UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 400G.	HILEIA	HILEIA	7.900 PC	R\$ 4,09	32.311,00
0029	BOMBONS SORTIDOS TIPO PIRULITO, EM PACOTE DE 400G COM 50 UNIDADE, SABORES VARIADOS E RECHEADO COM CHICLETE. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	LAMPIÃO	LAMPIÃO	500 PC	R\$ 14,72	7.360,00
0033	CASTANHA, TIPO: CASTANHA DO PARÁ, INGREDIENTES BÁSICOS: CASTANHA SEM CASCA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO, OBSERVAÇÃO: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	IN NATURA	IN NATURA	500 PC	R\$ 29,95	14.975,00
0035	CEBOLINHA, TIPO: EXTRA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: MAÇO PERFAZENDO NO MÍNIMO 100 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	IN NATURA	IN NATURA	2.800 MÇO	R\$ 11,97	33.516,00
0038	CHEIRO VERDE, COMPOSIÇÃO: CEBOLINHA VERDE, COENTRO E CHICÓRIA DE NO MÍNIMO DE 200G.	IN NATURA	IN NATURA	3.030 MÇO	R\$ 2,99	9.059,70
0039	CHICÓRIA IN NATURA	IN NATURA	IN NATURA	930 MÇO	R\$ 2,99	2.780,70
0040	CHUCHU, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	IN NATURA	IN NATURA	2.880 KG	R\$ 11,99	34.531,20
0042	COCO VERDE IN NATURA	IN NATURA	IN NATURA	980 UN	R\$ 4,99	4.890,20
0043	COLORAU, ASPECTO: PÓ FINO, HOMOGÊNEO, COR: VERMELHO INTENSA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	DONA CLARA	DONA CLARA	1.000 PC	R\$ 2,99	2.990,00
0044	COLORIFICIO-PACOTE C/100G	DONA CLARA	DONA CLARA	2.100 PC	R\$ 0,84	1.764,00
0045	COMINHO EM PÓ S/ PIMENTA-PCT C/100G	DONA CLARA	DONA CLARA	2.030 PC	R\$ 2,66	5.399,80
0047	COUVE MANTEIGA, TIPO: EXTRA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: MAÇO PERFAZENDO NO MÍNIMO 100 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	IN NATURA	IN NATURA	2.870 MÇO	R\$ 4,99	14.321,30





0072	MACAXEIRA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	IN NATURA	IN NATURA	1.400 KG	R\$ 9,95	13.930,00
0136	UVA PASSA, APLICAÇÃO: DE USO CULINÁRIO E PANIFICAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: UVA DESIDRATADA; FORNECIMENTO: KG.	IN NATURA	IN NATURA	1.300 KG	R\$ 14,88	19.344,00
0139	VINAGRE, DE VINHO BRANCO; RESULTANTE DA FERMENTAÇÃO ACÉTICA DO VINHO; ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, ÁCIDOS ORGÂNICOS E MINERAIS ESTRANHOS; LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAL TERROSO E DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS; ACIDEZ: ENTRE 4% E 6%; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO COM TAMP A INVOLÁVEL E HERMETICAMENTE FECHADO CONTENDO 750 ML.	CASTELO	CASTELO	7.230 UN	R\$ 4,38	31.667,40
0152	AMACIANTE INDUSTRIAL PARA LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES, COM AÇÃO DEGERMANTE A BASE DE AGENTES CATIÔNICOS CONTENDO QUATERNÁRIOS DE AMÔNIO GERMICIDA E REDUTORES DA TENSÃO SUPERFICIAL NÃO IONÓGENOS A BASE DE MONOXIMOL SEQUESTRANTES DE FERRO (HEDP). EMBALAGEM 20 LTS.	SONHO	SONHO	9.500 PC	R\$ 108,80	1.033.600,00
0156	BALDE PARA ESFREGÃO: MATERIAL EM PLÁSTICO COM SUPORTE (ESCORREDOR) PARA ESPREMER E SECAR COM ALÇA CAP. 15 LITROS	JAGUAR	MB	700 UN	R\$ 72,48	50.736,00
0160	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE: 200 LITROS	JAGUAR	MB	200 UN	R\$ 160,80	32.160,00
0165	CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO TELADO, POLIPROPILENO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, DIÂMETRO 25CM, ALTURA 34CM, CORES VARIADAS, SEM TAMP A.	MB	MB	500 UN	R\$ 21,28	10.640,00
0181	DESODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY, ESSÊNCIAS DIVERSAS, FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 ML/277G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 12 FRASCOS.	BOM AR	BOM AR	300 CX	R\$ 14,96	4.488,00
0227	MASCARA DE PROTEÇÃO 3M	MEDIX	MEDIX	300 UN	R\$ 3,96	1.188,00
0275	CAIXA DE ISOPOR 21	ISSO PLAST	ISSO PLAST	15 UN	R\$ 24,94	374,10
0276	CAIXA DE ISOPOR 30L	ISSO PLAST	ISSO PLAST	15 UN	R\$ 44,76	671,40
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.521.758,00</b>	

**J DO S F SOARES FILHO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 35.959.183/0001-51 - Endereço: AV XV DE NOVEMBRO - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 98463-9928**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	ALHO, GRUPO: BRANCO, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	NUTRIZ	NUTRIZ	1.950 PC	R\$ 7,55	14.722,50
0011	AMACIANTE DE CARNE	KITANO	KITANO	260 UN	R\$ 9,99	2.597,40
0046	CONSERVA DE PEIXE, INGREDIENTES BÁSICOS: ATUM SÓLIDO, ÁGUA E SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA COM 170 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	COQUEIRO	COQUEIRO	5.450 UN	R\$ 5,79	31.555,50
0055	FEIJAO-TIPO1, CLASSE CARIOCA, PRAZO VALIDADE 180 (EMPACOTADO), PACOTE 1KG.	GAMA LOPES	GAMA LOPES	10.000 KG	R\$ 6,69	66.900,00
0056	FERMENTO, TIPO: QUÍMICO, APRESENTAÇÃO: EM PÓ, APLICAÇÃO: BOLOS, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM 200 A 250G	ROYAL	ROYAL	200 PC	R\$ 8,72	1.744,00
0058	FRANGO, APRESENTAÇÃO: COXA E SOBRECORA, CONGELADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	SADIA	SADIA	9.500 KG	R\$ 9,86	93.670,00



0062	GOMA DE TAPIOCA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	lopes	lopes	1.200 UN	R\$ 5,08	6.096,00
0082	MILHO VERDE- LATA C/ 310G	QUERO	QUERO	1.060 UN	R\$ 7,33	7.769,80
0083	MILHO VERDE, APRESENTAÇÃO: ESPIGA (IN NATURA).	INNATURA	INNATURA	600 KG	R\$ 7,96	4.776,00
0084	MINGAU DE ARROZ COM CEREAIS C/ 500G	nutribom	nutribom	1.180 CX	R\$ 164,89	194.570,20
0085	MINGAU DE MILHO E CEREAIS C/400G	nutribom	nutribom	1.180 CX	R\$ 165,65	195.467,00
0086	MOLHO DE TOMATE, INGREDIENTES BÁSICOS: TOMATE, CEBOLA E ESPECIARIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PENEIRADO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM TETRA PACK DE 520 G.	quero	quero	900 PC	R\$ 3,67	3.303,00
0096	PIMENTA DO REINO E COMINHO, ASPECTO: PIMENTA DO REINO MOÍDA E COMINHO EM PÓ, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 60 A 70 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO.	ceasa	ceasa	900 UN	R\$ 2,99	2.691,00
0098	PIMENTÃO, GRUPO: AMARELO, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	ceasa	ceasa	2.460 KG	R\$ 11,97	29.446,20
0099	PIMENTÃO, GRUPO: VERDE, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	ceasa	ceasa	2.370 KG	R\$ 11,97	28.368,90
0100	PIMENTÃO, GRUPO: VERMELHO, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	ceasa	ceasa	1.600 KG	R\$ 11,97	19.152,00
0101	PIMENTINHA VERDE IN NATURA	ceasa	ceasa	13 KG	R\$ 7,98	103,74
0103	POLPA DE FRUTAS, SABOR: ABACAXI, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	frutapolpa	frutapolpa	3.000 KG	R\$ 24,98	74.940,00
0111	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA-PCT C/ 400G	camil	camil	380 PC	R\$ 8,17	3.104,60
0112	QUEIJO COALHO, APRESENTAÇÃO: PEÇA INTEIRA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO APROPRIADO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	1.200 KG	R\$ 39,68	47.616,00
0113	QUEIJO MINAS, TIPO: QUEIJO MINAS/FRESCAL, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO.	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	1.300 KG	R\$ 39,68	51.584,00
0114	QUEIJO MUSSARELA, APRESENTAÇÃO: FATIADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: IDENTIFICADO INDIVIDUALMENTE COM ETIQUETA CONTENDO INFORMAÇÕES TÉCNICAS.	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	4.500 KG	R\$ 39,68	178.560,00
0115	QUEIJO PRATO , APRESENTAÇÃO: FATIADO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 500 G (± 3%), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	2.000 KG	R\$ 39,68	79.360,00
0116	QUEIJO RALADO, INGREDIENTES BÁSICOS: QUEIJO PARMESÃO RALADO E CONSERVADOR, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	QUATÁ	QUATÁ	3.000 KG	R\$ 8,98	26.940,00
0141	ABSORVENTE GERIÁTRICO PCT COM 08 UNIDADES TAM M	BIGMAXI	BIGMAXI	700 PC	R\$ 14,87	10.409,00



0142	ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO, FEMININO, DESCARTÁVEL, EXTERNO, TAMANHO E ESPESSURA NORMAL, SEM ABAS, HIPOALÉRGICO, FORMATO ANATÔMICO, COM ABSORÇÃO EFICIENTE E BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, CONSTITUÍDO POR CAMADA PROTETORA MACIA E IMPERMEÁVEL, COM LINHAS ADESIVAS. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: PAPEL, CELULOSE, POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, POLIETILENO. PACOTE COM, NO MÍNIMO, 08 UNIDADES.	ALWAYS	ALWAYS	3.000 PC	R\$ 7,68	23.040,00
0144	ACIDULANTE EM PÓ- NEUTRALIZANTE DE ALCALINIDADE E CLORO, CONTENDO ÁCIDO ORTHOPHOSFORICO, CITRATO DE SÓDIO ESTABILIZADO A BASE DE TETRABORATO DE SÓDIO, COM PH IGUAL A 2 E 3 SOLUÇÃO A 1% DE CONCENTRAÇÃO EMBALAGEM DE 20 LTS	ALKA	ALKA	100 BD	R\$ 329,95	32.995,00
0178	DESINFETANTE SANITIZANTE POLIVALENTE-SANITIZANTE DETERGENTE UNIVERSAL COM AGENTES CATIONICOS A BASE DE QUATERNÁRIOS DE AMÔNIOS TENSOATIVOS CATIONICOS E NÃO IÔNICOS ÉSTERES GLICOCÓLICOS, FIXADOR DE AROMAS COM ALTA CAPACIDADE DE DILUIÇÃO SEM PERDER PROPRIEDADES.	ECONOMIC	ECONOMIC	300 BM	R\$ 37,03	11.109,00
0179	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE, NEUTRO, EM CREME, SEM PERFUME. COMPOSTO POR: AGUA DEMINERALIZADA, EDTA PROPILENOGLICOL, TRICLOSAN, METILPARABENO, PROPILPARABENO, ALCOOL CETÍLICO, ALCOOL CETOESTARILICO ETOXILADO, MONOESTEARATO DE GLICERILA E CLORIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO, 55 GRAMAS.	REXONA	REXONA	250 UN	R\$ 7,98	1.995,00
0191	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COMPACTA 400 ML	Premisse	Premisse	150 UN	R\$ 39,69	5.953,50
0192	ESCOVA DE MÃO MULTIÚSO	MULTILAR	MULTILAR	3.900 UN	R\$ 3,58	13.962,00
0193	ESCOVA DENTAL ADULTO, CERDAS EM NYLON, MEDIA / MACIA, COM 4 FILEIRAS DE TUFOS, CONTENDO 34 TUFOS DE CERDAS, APARADAS UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS NA MESMA ALTURA; CABO RETO, ANATÔMICO, RESISTENTE MEDINDO APROX. 17 CM, COM EMPUNHADURA. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO	CONDOR	CONDOR	1.200 UN	R\$ 3,10	3.720,00
0194	ESCOVA PARA LIMPEZA MULTIÚSO	CONDOR	CONDOR	500 UN	R\$ 23,49	11.745,00
0195	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA, COM SUPORTE, VASSOURA SANITÁRIA COM CERDAS LISAS E FORMATO ANATÔMICO QUE ACESSA TODOS OS CANTOS, CABO E CEPA DE PLÁSTICO. DURÁVEL E HIGIÊNICA.	MULTILAR	MULTILAR	2.000 UN	R\$ 7,13	14.260,00
0255	SABÃO EM PO C/ 24 UND DE 500G	BRILHANTE	BRILHANTE	550 FD	R\$ 83,84	46.112,00
0258	SACO PLASTICO P/ LIXO - 100 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES	PLASUTIL	PLASUTIL	7.000 PC	R\$ 4,32	30.240,00
0260	SACO PLASTICO P/ LIXO - 20 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES	goedert	goedert	5.000 PC	R\$ 2,62	13.100,00
0262	SACO PLASTICO P/ LIXO - 30 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES	goedert	goedert	8.000 PC	R\$ 2,98	23.840,00
0265	SHAMPOO DE USO ADULTO. COMPOSIÇÃO: CERAMIDAS, CONTENDO NO MÍNIMO 4,6 L. 500ML	palmolive	palmolive	1.100 UN	R\$ 14,74	16.214,00
0268	VASSOURA EM PELO SINTÉTICO	superbrilho	superbrilho	700 DZ	R\$ 19,78	13.846,00
0269	VASSOURA PIAÇAVA CABO DE MADEIRA	atual	atual	700 DZ	R\$ 11,99	8.393,00
0270	VASSOURA TIPO GARI: BASE DE MADEIRA, MEDINDO 40CM, COM 42 FUROS, CERDAS SINTÉTICAS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MONTADA, COM CABO EM MADEIRA PERFEITAMENTE RETO E LIXADO. CAIXA COM 12 UND.	atual	atual	700 CX	R\$ 19,94	13.958,00
0271	VASSOURÃO DE PIAÇAVA	atual	atual	700 DZ	R\$ 24,47	17.129,00
0272	VASSOURINHA P/ VASO SANITARIO MADEIRA	atual	atual	800 UN	R\$ 6,74	5.392,00
0273	VASSOURINHA P/ VASO SANITÁRIO PLÁSTICA	atual	atual	800 UN	R\$ 9,64	7.712,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.490.162,34</b>	

**PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.203.578/0001-61 - Endereço: Travessa Padre Eutíquio - CEP: 66015000 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 98933-8231**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0219	LIXEIRA COM PEDAL, PLÁSTICA P/ 20 LTS	PLASUTIL	PLASUTIL	250 UN	R\$ 44,95	11.237,50
0220	LIXEIRA COM PEDAL, PLÁSTICA P/ 30 LTS	PLASUTIL	PLASUTIL	250 UN	R\$ 51,95	12.987,50
0222	LIXEIRA PLÁSTICA GRANDE SEM TAMPA	PLASUTIL	PLASUTIL	300 UN	R\$ 89,95	26.985,00



0224	LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO CURTO – P,M,G	VOLK	VOLK	3.000 PAR	R\$ 8,90	26.700,00
0225	LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO LONGO – P,M,G	VOLK	VOLK	3.000 PAR	R\$ 14,95	44.850,00
0226	LUVA DE PANO DE ALGODÃO PIGMENTADO TAM. P,M,G	VOLK	VOLK	3.000 PAR	R\$ 45,50	136.500,00
0230	MOP UMIDO SINTÉTICO - PONTA DOBRADA 340 GR	NOBRE	NOBRE	300 UN	R\$ 21,90	6.570,00
0237	PANO DE PRATO ATOALHADO COM ESTAMPAS VARIADAS 100% ALGODÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 40X66CM	SÃO MIGUEL	SÃO MIGUEL	400 UN	R\$ 5,50	2.200,00
0241	PILHA AA ALCALINA CARTELA C/ 02 UNID.	ELGIN	ELGIN	10.000 UN	R\$ 5,90	59.000,00
0242	PILHA AAA ALCALINA CARTELA C/ 02 UNID.	ELGIN	ELGIN	10.000 UN	R\$ 6,95	69.500,00
0246	PULVERIZADOR ACRILICO 1000 ML	NOBRE	NOBRE	100 UN	R\$ 23,90	2.390,00
0248	REPELENTE LIQUIDO 100 ML	REPELEX	REPELEX	5.000 FR	R\$ 19,95	99.750,00
0259	SACO PLÁSTICO P/ LIXO - 15 LT, 100 PACOTES C/ 10 UND	PLASTICPLUS	PLASTICPLUS	1.700 FD	R\$ 503,00	855.100,00
0261	SACO PLASTICO P/ LIXO - 200 LT, PACOTE COM 05 UNIDADES	PLASTICPLUS	PLASTICPLUS	1.500 PC	R\$ 6,35	9.525,00
0291	PRATO DESCARTÁVEL, MEDIDAS 15CM. CAIXA COM 500 UNIDADES.	TOTALPLAST	TOTALPLAST	80 CX	R\$ 79,70	6.376,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.369.671,00</b>	

**R.S. ALVES COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.172.001/0001-70 - Endereço: RUA JHONATA ATHIAS - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99158-5204**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AÇAÍ (FRUTO BACÁCEO, DE COR ROXA, EUTERPE OLERACEA)	INNATURA	INNATURA	15.000 LT	R\$ 9,88	148.200,00
0004	ACHOCOLATADO-APRESENTAÇÃO EM PÓ, SABOR CHOCOLATE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, RECIPIENTE LATA 400G	TODDYNHO	TODDYNHO	4.100 PC	R\$ 5,88	24.108,00
0009	ALFACE, TIPO: EXTRA, GRUPO: AMERICANA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: MAÇO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATÓXICA PERFAZENDO NO MÍNIMO 200 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	NATURALE	NATURALE	2.780 MÇO	R\$ 9,26	25.742,80
0021	BANANA, ESPÉCIE: PRATA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	NATURA	NATURA	3.100 KG	R\$ 11,93	36.983,00
0024	BATATA-DOCE, GRUPO: BRANCA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	NATURA	NATURA	1.000 KG	R\$ 11,92	11.920,00
0026	BETERRABA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	naturale	naturale	1.680 KG	R\$ 7,72	12.969,60
0027	BISCOITO DOCE, TIPO: BISCOITO RECHEADO SEM TAMPA (TORTINHA COM RECHEIO), SABORES VARIADOS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 160G (+/- 10G).	BONO	BONO	2.000 PC	R\$ 3,07	6.140,00
0030	CAFÉ EM PÓ - TIPO MOÍDO, TORRADO, PROCEDENTE DE GRÃOS SÃOS, LIMPOS E ISENTOS DE IMPUREZAS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ALUMINIZADA INTEGRA. EMBALADO A VÁCUO EM PACOTE DE 250G.	CAFÉ PILÃO	CAFÉ PILÃO	10.200 PC	R\$ 7,23	73.746,00
0034	CEBOLA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	ARGENTINA	ARGENTINA	5.440 KG	R\$ 8,89	48.361,60



0059	FRANGO CONGELADO – DE 1ª QUALIDADE, CONGELADO, LIMPO, LIVRE DE PARASITOS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERAR OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO, ODOR E SABOR PRÓPRIOS, LEVEMENTE TEMPERADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS LIMPAS, NÃO VIOLADAS, RESISTENTE, DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. O PRODUTO DEVE TER NÚMERO DE REGISTRO AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. SACOS PLASTICOS INDIVIDUALIZADOS DE 1KG A CONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO. AS EMBALAGENS DEVEM SER IDENTIFICADAS COM NOME E PRODUTO, COM PRODUÇÃO DE NO MÁXIMO 30(TRINTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA QUE DEVERÁ SER REALIZADA EM CAMINHÃO REFRIGERADO E HIGIENIZADO, COM TEMPERATURA INFERIOR A -12°C.	COPACOL	COPACOL	8.000 KG	R\$ 8,79	70.320,00
0067	LEITE INTEGRAL, TIPO: LONGA VIDA, COMPOSIÇÃO: LEITE DE VACA, ESTABILIZANTE CITRATO DE SÓDIO, EMBALAGEM: TETRA PACK , ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 1 LITRO	ITALAC	ITALAC	4.900 UN	R\$ 9,41	46.109,00
0068	LIMÃO, ESPÉCIE: TAITI, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	DA TERRA	DA TERRA	3.460 KG	R\$ 14,90	51.554,00
0069	LINGUIÇA CALABRESA, INGREDIENTES BÁSICOS: CARNE SUÍNA, CARNE MECANICAMENTE SEPARADA DE AVES, SAL, PROTEÍNA VEGETAL CONDIMENTOS E OUTROS, CONSERVADORES: NITRITO DE SÓDIO E NITRATO DE SÓDIO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1KG.	PERDIGÃO	PERDIGÃO	2.000 KG	R\$ 22,69	45.380,00
0073	MAIONESE- FRASCO C/ 250G	HELLMANN'S	HELLMANN'S	915 UN	R\$ 5,31	4.858,65
0074	MAIONESE, APRESENTAÇÃO: CREMOSA; À BASE DE LEITE; SEM GLÚTEN; UNIDADE DE FORNECIMENTO: POTE DE 400 G.	HELLMANN'S	HELLMANN'S	1.300 UN	R\$ 11,69	15.197,00
0075	MAMÃO, ESPÉCIE: PAPAIA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	INNATURA	INNATURA	2.300 KG	R\$ 14,74	33.902,00
0076	MARACUJÁ, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	NATURAL	NATURAL	1.200 KG	R\$ 14,99	17.988,00
0077	MARGARINA INGREDIENTES: ÓLEOS VEGETAIS, COM SAL, VALIDADE E GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME O INDICADO PELO FABRICANTE, VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA)DIAS. 1KG	DELICIA	DELICIA	300 POTE	R\$ 11,04	3.312,00
0079	MASSA PARA BOLO VÁRIOS SABORES 500G	ITALAC	ITALAC	1.000 PC	R\$ 7,01	7.010,00
0122	REQUEIJÃO, TIPO LIGHT; APRESENTAÇÃO: CREMOSO; INGREDIENTES: LEITE FLUÍDO DESNATADO, CREME DE LEITE, PROTEÍNA LÁCTEA, SAL, ACIDULANTE, ÁCIDO LÁCTICO, ESTABILIZANTES E CONSERVANTE ÁCIDO SÓRBICO; NÃO CONTÉM GLÚTEN; APRESENTAÇÃO: COPO COM 200G.	vigor	vigor	600 UN	R\$ 9,89	5.934,00
0123	SAL COZINHA, APRESENTAÇÃO: REFINADO IODADO, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 1 KG	gama lopes	gama lopes	4.160 KG	R\$ 1,41	5.865,60
0124	SALSA, TIPO: EXTRA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: MAÇO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATÓXICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	naturale	naturale	1.400 MÇO	R\$ 3,94	5.516,00
0126	SUCO CONCENTRADO DE CAJU/GOIABA/ABACAXI FR 1000ML	dafruta	dafruta	2.380 PC	R\$ 10,03	23.871,40
0127	SUCO CONCENTRADO DE LARANJA, FRASCO COM 500ML, VALIDADE: 12 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.	dafruta	dafruta	130 PC	R\$ 3,99	518,70



0128	SUCO DE FRUTA, INGREDIENTES BÁSICOS: ÁGUA, SUCO INTEGRAL DE GOIABA, CONSERVANTES, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO CONCENTRADO, SEM AÇÚCAR, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 500 ML EM EMBALAGEM DE VIDRO OU DE PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	dafruta	dafruta	2.000 UN	R\$ 5,97	11.940,00
0131	SUPLEMENTO ALIMENTAR COM ALTO TEOR DE CARBOIDRATO DE LENTA ABSORÇÃO	nestle	nestle	990 UN	R\$ 49,86	49.361,40
0132	SUPLEMENTO NUTRICIONAL EM PÓ SABOR BAUNILHA CONTENDO 25 VITAMINAS E MINERAIS, FONTE DE PROTEÍNAS, BAIXO TEOR DE GORDURAS TOTAIS E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCARES	nestle	nestle	380 UN	R\$ 49,87	18.950,60
0133	SUPLEMENTO NUTRICIONAL EM PÓ INFANTIL SABOR BAUNILHA, CONTENDO BAIXOS NÍVEIS DA LACTOSE E 100% OU MAIS DE U.S. RDA PARA PROTEÍNA, VITAMINAS E MINERAIS.	nestle	nestle	380 UN	R\$ 49,86	18.946,80
0134	TANGERINA IN NATURA	natural	natural	900 KG	R\$ 14,86	13.374,00
0135	TOMATE, GRUPO: COMUM, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	naturale	naturale	3.440 KG	R\$ 9,86	33.918,40
0137	UVA, GRUPO: ITÁLIA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	feliz	feliz	1.100 KG	R\$ 14,99	16.489,00
0138	VINAGRE DE ÁLCOOL: ESPECIFICAÇÃO: LÍQUIDO, LÍMPIDO, INCOLOR, ISENTO DE PARTÍCULAS SUSPENSAS. ODOR ACÉTICO, CARACTERÍSTICO DE VINAGRE, ACONDICIONADO EM FRASCOS CONFECCIONADOS EM PET TRANSPARENTE. EMBALAGEM COM 750ML.	maratá	maratá	1.400 UN	R\$ 4,99	6.986,00
0140	VINAGRE, DE VINHO TINTO; RESULTANTE DA FERMENTAÇÃO ACÉTICA DO VINHO; ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, ÁCIDOS ORGÂNICOS E MINERAIS ESTRANHOS; LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAL TERROSO E DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS; ACIDEZ: ENTRE 4% E 6%; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO COM TAMP A INVOLÁVEL E HERMETICAMENTE FECHADO CONTENDO 750 ML.	MARATA	MARATA	5.690 UN	R\$ 4,39	24.979,10
0151	ALVEJANTE PARA SUPERFÍCIE DE METAL E ALUMINO CONTENDO TESO ATIVO CATIONICO E INIBIDORES DE CORROSÃO EMBALAGEM 5 LTS	vanish	vanish	500 BM	R\$ 12,89	6.445,00
0153	ANTI-MOFO 180G PARA PRESERVAR O AMBIENTE DOMÉSTICO DOS EFEITOS NOCIVOS DO EXCESSO DE UMIDADE.	sanol	sanoil	300 UN	R\$ 35,88	10.764,00
0154	AROMATIZANTE PARA CENTRAL DE AR, EMBALAGEM 5 LTS	bom ar	bom ar	490 BM	R\$ 11,89	5.826,10
0155	BALDE CAPACIDADE 100 LTS, SEM TAMP A	astra	astra	400 UN	R\$ 74,76	29.904,00
0157	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS COM ALÇA	astra	astra	390 UN	R\$ 14,79	5.768,10
0158	BALDE PLÁSTICO 50 LITROS COM TAMP A	astra	astra	200 UN	R\$ 82,88	16.576,00
0159	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE: 20 LITROS	astra	astra	200 UN	R\$ 19,79	3.958,00
0161	BALDE PLÁSTICO, 100 LTS, COM TAMP A	ASTRA	ASTRA	200 UN	R\$ 111,06	22.212,00
0162	BATERIA PARA SONAR CX C/ 100 UNID.	MOURA	MOURA	100 CX	R\$ 279,54	27.954,00
0166	CESTO TELADO PARA LIXO PEQUENO	astra	astra	650 UN	R\$ 8,56	5.564,00
0172	DESENTUPIDOR DE PIA (BORRACHA)	condor	condor	200 UN	R\$ 7,17	1.434,00
0174	DESINFETANTE GERMICIDA, CX C/12 DE 500 ML	pinho sol	pinho sol	430 CX	R\$ 56,39	24.247,70
0176	DESINFETANTE LÍQUIDO, TIPO PINHO, PARA USO GERAL, COM AÇÃO BACTERICIDA/GERMICIDA, DESODORIZANTE, COM PRESENÇA MÍNIMA DE 0,5% DE COMPONENTES ATIVOS E REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA). MATERIAL ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS CONTENDO 500ML. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML.	pinho	pinho	420 CX	R\$ 29,74	12.490,80
0182	DETERGENTE A BASE DE ÁCIDO PARACETICO A 2% PARA AMPLA ASPECTO DE REAÇÃO DE BACTÉRIAS GRAIS POSITIVA E NEGATIVA – BOMBONA 5 LTS	ODD	ODD	1.500 BM	R\$ 82,96	124.440,00



0184	DETERGENTE ALVEJANTE E REMOVEDOR DE MANCHAS PARA LAJOTA E AZULEJO CAP. 5 LTS.	ODD	ODD	3.000 BM	R\$ 37,78	113.340,00
0185	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO FRASCO C/ 500 ML	ODD	ODD	8.000 FR	R\$ 1,79	14.320,00
0199	ESFREGÃO DE PANO MOP PO 60CM, COM CABO DE ALUMÍNIO E ARMAÇÃO MOP	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.000 UN	R\$ 87,79	263.370,00
0202	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA, IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO E ADERIDA À ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA 099X60X20MM PCT60 UNID	BRILHUS	BRILHUS	150 PC	R\$ 37,56	5.634,00
0203	FLANELA 50X35 ACABAMENTO NAS BORDAS	PREMIUM	PREMIUM	1.100 UN	R\$ 2,29	2.519,00
0204	FLANELA LISA 12X28 PACOTE COM 12 UNIDADE	PREMIUM	PREMIUM	150 PC	R\$ 15,94	2.391,00
0205	FLANELA LISA USO GERAL 40X60CM (PCT C/ 12 UNID)	PREMIUM	PREMIUM	150 PC	R\$ 29,95	4.492,50
0206	FÓSFORO, PACOTE COM 10 CAIXAS, CADA CAIXA COM 40 PALITOS.	PARANA	PARANA	250 PC	R\$ 14,97	3.742,50
0207	FRALDA DESCARTÁVEL TAM G, PCT 20 UND	POM POM	POM POM	400 PC	R\$ 21,30	8.520,00
0228	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELASTICO - CX C/ 50 UNIDADES	MAISPROTECT	MAISPROTECT	20 CX	R\$ 17,64	352,80
0236	PANO DE CHÃO 50X70 PACOTE C/ 10 UND	ESFREBOM	ESFREBOM	100 PC	R\$ 36,86	3.686,00
0238	PANOS DE CHÃO - ALVEJADO	ESFREBOM	ESFREBOM	700 UN	R\$ 6,28	4.396,00
0240	PAPEL TOALHA - FARDO COM 24 UNIDADES	SNACK	SNACK	210 FD	R\$ 53,49	11.232,90
0253	SABÃO EM BARRA, SAIS + ÁCIDO GRAXO COM ALVEJANTE SEM PERFUME 200G EMBALAGEM 5 UN.(BR)	YPÊ	YPÊ	1.500 UN	R\$ 99,38	149.070,00
0256	SABONETE LIQUIDO 500 ML	PROTEX	PROTEX	10.000 UN	R\$ 18,73	187.300,00
0279	CAIXA TÉRMICA 24 L (ESPECIFICAÇÃO: EM PLASTICO RESISTENTE, COR AZUL.	ISOEST	ISOEST	15 UN	R\$ 117,28	1.759,20
0284	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COM CAPACIDADE PARA 50 ML, CX COM 2.500 UNIDADES	PRAFESTA	PRAFESTA	50 CX	R\$ 139,97	6.998,50
0285	FILME PVC CULINÁRIO TRANSPARENTE: ESTICÁVEL EM TUBETE, 28 CM X 30 METROS	BANPACK	BANPACK	640 TUB	R\$ 14,98	9.587,20
0288	LUVA DESCARTÁVEL PCT C/ 100 UNIDADES	MEDIX	MEDIX	100 PC	R\$ 11,88	1.188,00
0289	MARMITEX DESCARTÁVEL - CX C/ 100 UNID.	PRAFESTA	PRAFESTA	100 CX	R\$ 57,24	5.724,00
0290	MARMITEX ISOPOR ; EMBALAGEM DE CAIXA COM 100 UNIDADES	PRAFESTA	PRAFESTA	200 CX	R\$ 69,28	13.856,00
0294	ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO(ESPECIFICAÇÃO:7,5X45 CM.)	LIFE CLEAN	LIFE CLEAN	500 UN	R\$ 9,98	4.990,00
0295	SACO DE 1/2 KG: ESPECIFICAÇÃO: SACO TRANSPARENTE DE 500G, MEDINDO 25 X 35. PACOTE COM 100 UNIDADES	PLAST	PLAST	50 PC	R\$ 2,79	139,50
0296	SACO DE 1/4: ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO 10 X 30 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	PLAST	PLAST	70 PC	R\$ 3,88	271,60
0297	SACO DE 2 KG: ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 13CM X 40CM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PLAST	PLAST	100 PC	R\$ 6,98	698,00
0298	SACO DE 30 KG: ESPECIFICAÇÃO : SACO PLÁSTICO 30KG, MEDINDO 50 X 80 CM, PACOTE COM 100UNIDADES	PLAST	PLAST	200 PC	R\$ 144,98	28.996,00
0299	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA. ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM DE 12 X4 CM. PCT/500 UND.	PLAST	PLAST	40 PC	R\$ 18,99	759,60
0300	SACO PLÁSTICO PARA LANCHE: MEDIDAS: 22CM X 17CM, PACOTE COM 100 UND.	PLAST	PLAST	40 PC	R\$ 24,98	999,20
0303	TAMPA DESCARTÁVEL P/ COPO DE 200ML	PRAFESTA	PRAFESTA	450 PC	R\$ 4,92	2.214,00
0304	TAMPA DESCARTÁVEL P/ COPO DE 500ML	PRAFESTA	PRAFESTA	290 PC	R\$ 5,89	1.708,10
0305	CUMBUCA/PRATO FUNDO DESCARTÁVEL, TAMANHO 15CM, CAIXA CONTENDO 500 UNID EMBALADA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	PRAFESTA	PRAFESTA	80 CX	R\$ 5,26	420,80
0306	TOUCA DESCARTAVEL COZINHA INDUSTRIAL C/100 UN	PRAFESTA	PRAFESTA	80 CX	R\$ 19,85	1.588,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.074.300,75</b>	

**W3F VANZELER COMERCIO SERVICOS - EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.769.041/0001-24 - Endereço: Rodovia BR-316 - CEP: 67214005 - UF: PA - Município: Marituba - Telefone: (91) 98421-3313**



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	BALA – TIPO GOMA - JUJUBA - EMBALAGEM - PACOTE DE 1 KG CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.	BALA 13 TIPO GOMA - JUJUBA - EMBALAGEM	CHAZAM	100 PC	R\$ 14,95	1.495,00
0065	LARANJA (SACA COM 100 UNIDADES)IN NATURA	LARANJA (SACA COM 100 UNIDADES)IN NATURA	IN NATURA	780 KG	R\$ 15,10	11.778,00
0087	MORANGO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO.	MORANGO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HU	IN NATURA	1.300 KG	R\$ 39,60	51.480,00
0163	CERA LÍQUIDA INCOLOR, BRILHO NATURAL, PERFUMADA, RECUPERAÇÃO RÁPIDA, C/ CERA DE CARNAÚBA, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 750ML.	CERA LÍQUIDA INCOLOR, BRILHO NATURAL, PE	ZUPP	260 CX	R\$ 20,00	5.200,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 69.953,00</b>	

**Valor Total: R\$ 13.707.207,44**

